

P

F A C T U R A Nr. : 34342 Seria: COPFL
DATA: 02.06.20 marti Aviz : 0

Furnizor: SC COPROT SRL

Cumparator: DIR.GEN.DE SALUBRITA (5855)
TE SECTOR 3

Sediu:

Cod fiscal :
Reg.Com.
Banca:
Cont:

DIR. GEN. DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 5592
IESIRE
Ziua 02 Luna 06 Anul 2020

agent:

Gestiunea: G1 Gestiune: G1 Agent:

Nr cr	Denumire produse sau servicii	uni mas	Canti- tate	Pret fara TVA	Valoare fara TVA	T V A %	valoare
1	ULEI HIDRAULIC CYCLON HYDROPREMIUM H46	LTR	2500.000	8.3900	20975.00	19	3985.25
2	ULEI HIDRAULIC CYCLON HYDROPREMIUM H68	LTR	300.000	8.6700	2601.00	19	494.19
3	ULEI HIDRAULIC CYCLON HYDROPREMIUM H32	LTR	200.000	8.9000	1780.00	19	338.20
4	ULEI CUTIE VITEZA 85 W90 TOTAL TRANSAXLE 85 W90	LTR	300.000	15.4000	4620.00	19	877.80

Preturile au fost negociate intre furnizor si beneficiar si acceptate prin semnatura. Factura se achita cu numerar sau ordin de plata!
Livrare conform comanda SICAP
In conf. cu prevederile Codului fiscal, prin modificarile aduse de Legea 343/17.07.2006, semnarea si stampilarea facturilor nu este obligatorie!!!
FACTURA TINE LOC DE CONTRACT ACCEPTAT DE AMBELE PARTI. PENTRU NEPLATA LA SCADENTA SE PERCEP PENALITATI IN CUANTUM DE 0.25% PE ZI DE INTARZIERE.
Termen de plata pana la data de : 02.07.20

Totaluri: 29976.00 5695.44
Total de plata : 35671.44

Delegatul: 0
Transport: CURIERAT
Semnat de primire :

P
R
O
L
O
G

0 Data: 02.06.20 11:51:29

Bun de plata